

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	DATA DOCUM. 30/11/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 1/6	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19VAX1429210	D.d.T. N.01/ 1279 07.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD VERNICIATORE SPRAY A BATTERIA AL LITIO M-PS 18	1,000	PZ	71,900000		EUR 71,90	22
19VLA37242	GUANTI NITRILE CELESTE MIS XL USA E GETTA *****	100,000	PZ	0,150000		EUR 15,00	5
17COBPL1125000	D.d.T. N.01/ 1284 08.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD LUCCHETTO CORBIN ARCO LUNGO DA 50 mm	1,000	PZ	9,400000		EUR 9,40	22
19MISMHF300	MARTELLO HIT DA MECCANICO DA 300 GR M/FIBRA	2,000	PZ	3,800000		EUR 7,60	22
21LCA-01	DUPLICATI CHIAVI NORMALI	6,000	PZ	1,700000		EUR 10,20	22
17CAP32918	TARGHETTA SEGNACHIAVI A SCATTO QUADRA 50X30 -PLASTICA-	1,000	PZ	0,300000		EUR 0,30	22
19CAP5195	RUOTA X CARRIOLA RUN FLAT FORT 400 MM CERCHIO PLASTICA	2,000	PZ	39,950000		EUR 79,90	22
19CAP5187	RUOTA PNEUMATICA 260 C/PLAST. C/CUSCIN. (INT.20 MM) RUN FLAT	2,000	PZ	16,800000		EUR 33,60	22
19VLA35036	CARRIOLA FONDO PLASTICA RUOTA PLASTICA D.d.T. N.01/ 1297 12.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	1,000	PZ	87,200000		EUR 87,20	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	DATA DOCUM. 30/11/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E0538777750000000000751		N.PAGINA 2/6

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19VAX1429214	SEGA TAGLIARAMI AL LITIO M-SG T 18 D.d.T. N.01/ 1298 12.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	1,000	PZ	77,500000		EUR 77,50	22
19VLA60819	GUANTI NYLON SPALMATI E PUNTI NATI TG L 9 -NERI- ECO	23,000	PAI	3,300000		EUR 75,90	22
19BAS42-874/10	GUANTI ATG 42-874 MAXIFLEX ULTIMATE 10	10,000	PAI	5,500000		EUR 55,00	22
19VLA63893	GUANTI NYLON NERI PUNTINATI TG L 10 AIRFLEX	3,000	PAI	5,700000		EUR 17,10	22
16ELE5310/C	FASCETTA 3,5X290 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	1,000	PZ	6,500000		EUR 6,50	22
16ELE5327	FASCETTA 7,5X365 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	1,000	PZ	23,000000		EUR 23,00	22
16VAX1201052	FASCETTA 4.8X430 MM PLASTICA NERA 50PZ	5,000	PZ	3,500000		EUR 17,50	22
16VAX1152237	LAMPADA RICARICABILE LED AL LITIO	1,000	PZ	17,900000		EUR 17,90	22
19VAX1463169	CUTTER LAMA 25MM	4,000	PZ	8,500000		EUR 34,00	22
19VAX1463206	CUTTER AUTOBLOCCANTE METALLO MET18 RIC	1,000	PZ	9,500000		EUR 9,50	22
19CAP2016	IGIENIZANTE AMBIENTE PULIGENE DA 750 ML C/VAPORIZZATORE	1,000	PZ	8,000000		EUR 8,00	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	-------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>		DATA DOCUM. 30/11/2022	
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751			N.PAGINA 3/6	
COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19CAP42613	D.d.T. N.01/ 1304 14.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD RULLO DA 25 CM CORDONATO VERDE ART.1365 C/MANICO FISSO	2,000	PZ	5,500000		EUR 11,00	22
19VRD4158312	RASCHIETTO IN FERRO DA 12 CM ART 610 S/MANICO	1,000	PZ	5,900000		EUR 5,90	22
19VLA18329	MANICO X RASTRELLO DA 30 X 150	1,000	PZ	3,900000		EUR 3,90	22
19VLA39646	SCOPA BASSA 30 cm TESTAROSSA SENZA MANICO	1,000	PZ	2,500000		EUR 2,50	22
19VLA28815	MANICO X SCOPA 120 cm CON FILETTO -FAGGIO-	1,000	PZ	2,500000		EUR 2,50	22
19VLA33625	D.d.T. N.01/ 1305 14.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD SCOPA INDUSTRIALE DRITTA DA CM	4,000	PZ	3,000000		EUR 12,00	22
19VLA21879	30 PLASTICA S/MANICO -PIUMATA- SPAZZOLONE INDUSTRIALE 60 CM	4,000	PZ	6,000000		EUR 24,00	22
19VLA21880	CURVO S/MANICO SPAZZOLONE INDUSTRIALE 80 CM	4,000	PZ	9,800000		EUR 39,20	22
19TMTAX600	CURVO S/MANICO D.d.T. N.01/ 1313 16.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD SEPIOLITA ASSORBENTE IN GRANU- LI 15/30 DA 20 KG	16,000	PZ	33,000000		EUR 528,00	22
<b>Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)</b>							
TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziarica del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss.cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
SCADENZE EFFETTI							
VETTORI				DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE	
TRASPORTO A CURA		CAUSALE DEL TRASPORTO		N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO	

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	DATA DOCUM. 30/11/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 4/6	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19CAP7746	D.d.T. N.01/ 1317 17.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD COPRIWATER PLASTICA PESANTE OVALE S12ECO BIANCO	2,000	PZ	20,000000		EUR 40,00	22
19CAP40329	SPECCHIO "SILVIA" 50X50 BIANCO ART. 328	1,000	PZ	21,900000		EUR 21,90	22
10VLA5227	DADO AUTOBL 04 ZINC	10,000	PZ	0,100000		EUR 1,00	22
11FSH9675	P/MENSOLA NERVATA BIANCA 200X250	2,000	PZ	1,000000		EUR 2,00	22
19TUC1203	PORTAROTOLO A PAVIMENTO X CARTA BOBINA	1,000	PZ	23,000000		EUR 23,00	22
21LCA-01	D.d.T. N.01/ 1323 19.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD DUPLICATI CHIAVI NORMALI	20,000	PZ	1,700000		EUR 34,00	22
17CAP32918	TARGHETTA SEGNACHIAVI A SCATTO QUADRA 50X30 -PLASTICA-	1,000	PZ	0,300000		EUR 0,30	22
20FACCA4/175	D.d.T. N.01/ 1329 21.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD SCALA ALLUMINIO CASTIGLIA MT 1.75	1,000	PZ	1.147,450000		EUR 1.147,45	22
	D.d.T. N.01/ 1332 22.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD						

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>		DATA DOCUM. 30/11/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751			N.PAGINA 5/6

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19VLA5355	SPINGIBOACCIA 55 cm S/MCO	1,000	PZ	6,250000		EUR 6,25	22
19VLA18329	MANICO X RASTRELLO DA 30 X 150	1,000	PZ	3,200000		EUR 3,20	22
19VLA62538	CARAFFA IN PLASTICA DA 0,5 LT D.d.T. N.01/ 1347 25.11.2022	1,000	PZ	1,500000		EUR 1,50	22
19VLA22450	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD CATENACCIO P/LUCCHETTO ART 750 DA 15 CM MEDIO COMUNELLO	1,000	PZ	4,500000		EUR 4,50	22
17COBPL1104000	LUCCHETTO CORBIN DA 40	1,000	PZ	4,700000		EUR 4,70	22
21LCA-01	DUPLICATI CHIAVI NORMALI	2,000	PZ	1,700000		EUR 3,40	22
10VLA31341	VITE METALLO TC 4X20 CROCE ZIN	20,000	PZ	0,047000		EUR 0,94	22
10VLA5227	DADO AUTOBL 04 ZINC	20,000	PZ	0,068000		EUR 1,36	22
10VLA11979	RONDELLA FL 4X16 ZINC D.d.T. N.01/ 1348 25.11.2022	20,000	PZ	0,056000		EUR 1,12	22
19CAP15162	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD CARRELLO P/SACCHI C/RUOTE PNEU MATICHE FERRO 260 -MEDIO- D.d.T. N.01/ 1349 25.11.2022	1,000	PZ	88,950000		EUR 88,95	22
20D&B05400690RMA	ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD CARTELLO ALL PIANO 45X30 COME DA VS RICHIESTA D.d.T. N.01/ 1372 30.11.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	3,000	PZ	26,600000		EUR 79,80	22

**Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)**

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI
------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

# Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161  
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

**ferramentaiezzi@tiscali.it**

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie  
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA  
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1  
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	<b>FATTURA PRO-FORMA</b>	DATA DOCUM. 30/11/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E0538777750000000000751	N.PAGINA 6/6	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19TUCGENI-045/3	SAPONE LIQUIDO DELY SOAP LT 4 ANTIBATTERICO ROSA LATTE	2,000	CNF	25,600000		EUR 51,20	22
16MAS05653	ADATTATORE SYNTESY SCHUKO SEMPLICE DA 10 A+T	1,000	PZ	1,900000		EUR 1,90	22
16FME92701	PROLUNGA LINEARE 3X1 DA 5 MT NERA 16A -FME-	1,000	PZ	19,800000		EUR 19,80	22
16DURGOC60CB	LAMP LED GOCCIA 9W E27 6500K -FREDDA-	3,000	PZ	2,800000		EUR 8,40	22
16ELE5310/C	FASCETTA 3,5X290 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	3,000	PZ	6,500000		EUR 19,50	22
09ELE565540	TASSELLO NYLON BLUEFIX/VA 6X35 C/VITE	100,000	PZ	0,250000		EUR 25,00	22
19KRI03072/6	PUNTA MURO MAX4 DA 6	1,000	PZ	3,100000		EUR 3,10	22
16VAX1105132	AVVOLGICAVO COM10UP 3X1.5 MT10 C/4 PRESE UNIVERSALI	1,000	PZ	31,500000		EUR 31,50	22
19NNN275	PANNI PULISCI PLASTICA LUCIDO L 30X20 "WIZZY AREXONS"	2,000	CNF	4,200000		EUR 8,40	22
16FME47431	MULTIPRESA FME 6 SCHUKO-BIPRE-SE C/INTERRUTTORE -NERA-	1,000	FPK	23,400000		EUR 23,40	22

**Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)**

TOTALE MERCE	EUR	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE	
	2.943,57	-20,00		2.354,86				
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.				C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA
				22	IVA 22%	EUR 2.342,86	22,00	EUR 515,43
				5	IVA 5%	EUR 12,00	5,00	EUR 0,60

TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
	2.354,86		516,03				2.870,89				2.354,86

SCADENZE EFFETTI	30.11.2022 2.354,86
------------------	---------------------

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO